עשרים וארבעה אמנים בציור ובפיסול, כמו גם בצילום בווידאו בסאונד ואינסטליישן יצרו את התערוכה בהתאם לאופיין המובהק של נסיבות ההזמנה האמנותית במוזיאון הטבע "בית שטורמן".

יובל קדר, אוצר התערוכה
עין חרוד 2008

בשבת י"ט בתשרי תשס"ט 18.10.08

בשעה 11:30 בבית שטורמן

פתיחת התערוכה

"הפוחלץ השואג"

עשרים וארבעה אמנים תל-אביבים מבטיחים,

מפחים חיים בכל אולמות התצוגה.

לבוא לראות ולהנות !

"בטוֹפּוֹת תּשׁבוּ שׁבֵעֵת יָמִים..."

ערב סוכות, יום ב', י"ד תשרי תשס"ח 13/10/08
משעה 19:30 על דשא חדר-האוכל

מוסיקה

ב-20:30

טקס תג קנר